Prot. Norint. 3 4AB el -lﬁfGﬁffiS

COMUNE DI ALCAMO

W

4°SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVT
DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZIONE

NDBSSUIJEE - & W, 208

Oggetto: Liguidazione fattura n.701/07 del 31-12-2014 dell’ AS.P. Palermo, per verifica peniodica
app. di sollevamento su auto piattaforma comunale CETS1HZ del servizio illuminazions

pubblica.

P.WVA O5H417G0R2

RISERVATO UFFICTD RAGIONERIA

51 amesta di aver eseguito 1 controlli & riscontr! al sensi dell’art. 184, commad
del D.Lgs. 26772000 e dell'art.2 commal del D.Lgs 2861 1995,

N, Liguidazione Drter espriesabile

Q63 ~ & MAR 2075 e

Wisto: IL BAG, GENERALE
F" dr.5ebastienc Luppino




IL DIRIGENTE DI SETTORE

Premesso che, questo Comune & dotato di apposita una auto piattaforma serea con targa CEJO1HZ
indispensabile, dell’esercizio di gestione-conduziene degli impianti di lluminazione pubblica
comumnale;

Visto copia del verbale di verifica pericdica dell'8-05-2014 rilasciato dall’A.5.P. di Palermo-Dip.
prevenzione U058, Impiantistica Antinfortunistica, relativo al suddetto mezzo d'opera, a seguito di
specifica richiesta di questo Settore;

Vista la fattura n.701/07 del 31-12-2014 dell’A.S.P. di Palermo di € 301,34 Iva incl. relativa al
servizio di cui soprarichiamato escguitc su autopiattaforma comunale CET61HZ del servizio
illuminazicne pubblica,

Considerato che trattasi di spese dovute per ottemperare alle norme di sicurezza di cui art.78,c.11
del D.Lgs. 81708 relative alle attrezzature di lavoro;

Visto il C1G: ZS00ETD2FA.
Visto il D.Lgs n. 165/2001 ¢ successive modifiche ed integrazioni,

Visto il D Lgs n.267/2000 recante ordinamento finanziario e contabile degli Enti;
Visto I'art. 123 del “Codice™;

DETERMINA

per | motivi di cul in premessa:

1-di liguidare la fattura n,701/07 del 31-12-2014 dell’A.S.P. Palermo di € 301,34 IVA incl. che trova
copertura al cap.132330 cod.int.1.08.02.03 “Spesa per prestazioni servizio illuminazione pubhlica™
del bilancio esercizio 2014 riportato ai residui passivi, a mezzo codice IBAN IT39 L
01005046000000002 18200 “c/incassi e pagamenti giomnalieri™;

2- di fare fronte al suddetto importo di spesa £301,34 dal cap. 117'?/@ cod.int.1.08.02.03, "Spesa per
mﬁ%ﬂ%@uyﬁmzm illuminazione pubblica™del bilancio” esercizio 2014, rip.to ai residui
passivi, giusta la Determinazione del Dirigente n®698 del 08-04-2014;

3- di inviare copia del presente alto al Settore Ragioneria, ai fini della compilazione del mandato di
pagamento secondo quanto indicato in calee alla fattura;

4-di stabilire che copia della presente determinazione a norma dell'art.7 della L.142/90 venga
pubblicata all'Albo Pretorio del Comune sul sito web istituzienale http//www.comune.alcamo.tp.it
per giorni quindici consecutivi.

f
(ANERE CAPO DIRIGENTE

E AL Parrivo

1-*'4.5.‘,




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il softoscritte Segretano Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, cerlifica che copia delia
presente  delerminazione & siata posta pubblicata allAlbo Pretoro, nonché sul silo web

www comune.alcamo.toil di guesto comune per gg. 15 consecutivi dal - & che contro la

stessa non sono slate presentate opposizioni o reclami.

Alcamo |
IL SEGRETARIO GENERALE
Dr. Cristoforo Ricupati




